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
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 
10 år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på 
søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

Tilstandsrapport

Kongens gate 7 B, 8006 BODØ
Gnr 138 - Bnr 2036
1804 BODØ

Byggcon Nord AS
Dreyfushammarn 11
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets bruksareal/P-ROM

57 m²/47 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Boligbygg med flere boenheter :  Entré,
Bad/vaskerom, 2 Bod, Stue/kjøkken, Soverom

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

4 400 000

4 400 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 4 400 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 4 400 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Moderne, arealeffektiv leilighet i sentralt beliggende høyblokk. Arealene er fordelt på ett plan i 4. etasje og har kjøkken med åpen løsning og 
integrerte hvitevarer, flislagt bad og en innvendig takhøyde i oppholdsrom på 2,5 m. Sørvestvendt hovedrom med utsikt mellom bebyggelse til 
Bodø indre havn.

Oppvarming med vannbåren gulvvarme fra fjernvarmeanlegg og balansert ventilasjonsanlegg med varmegjenvinning.

Innglasset balkong med adkomst fra soverom.

Utvendig fellesområde med bakhage som for tiden er under ferdigstillelse. 

Beskrevne eiendom betraktes markedsmessig som kurant å omsette i dagens marked.

Markedsverdi gir et uttrykk for hva som kan forventes oppnådd for boligen/eiendommen i dagens marked, beskaffenhet, beliggenhet og 
reguleringsmessige forhold tatt i betraktning. 
 

Markedsvurdering

Formål med takseringen: Salg

Kongens gate 7 B, 8006 BODØ
Gnr 138 - Bnr 2036
1804 BODØ

Byggcon Nord AS
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Dreyfushammarn 11

10232-1129Oppdragsnr.: 19.06.2023Befaringsdato: Side: 11 av 18



Teknisk verdi bygninger

Boligbygg med flere boenheter 

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 3 150 000Kr.

Sum teknisk verdi - Boligbygg med flere boenheter Kr. 3 150 000

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 3 150 000

Årlige kostnader
Drift/vedlikehold Kr. 10 656

Fellesutgifter Kr. 5 040

Eiendomsskatt, kommunale avgifter og renovasjon faktureres hver seksjon fra leverandør (inngår ikke i 
felleskostnader).

Kr.

Sum Årlige kostnader (Avrundet) Kr. 15 500

    Beregninger

Tomteverdi
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
aktuelle området og en vurdert verdi for beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, infrastruktur
på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering av terrenget og markedstilpasning for beliggenhet.

Normal tomteverdi Kr. 1 250 000

Beregnet tomteverdi Kr. 1 250 000

Kommentar
Tomteverdien inkluderer justert teknisk verdi, tillagt markedspris for den aktuelle boenheten. 
Markedstilpasning av tomtepris for attraktivitet / beliggenhet, er en vurdering av tomtens og eiendommens beliggenhet gjort av takstmann.

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet (Avrundet) Kr. 4 400 000

Kongens gate 7 B, 8006 BODØ
Gnr 138 - Bnr 2036
1804 BODØ

Byggcon Nord AS

8012 BODØ
Dreyfushammarn 11

10232-1129Oppdragsnr.: 19.06.2023Befaringsdato: Side: 12 av 18



Arealer, byggetegninger og brannceller

Hva er bruksareal?

Hva er måleverdig areal?

BRA (BRUKSAREAL)   =   P-ROM (PRIMÆRROM)   +   S-ROM (SEKUNDÆRROM)
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